新一代人工智能产业技术创新战略联盟

中 关 村 视 听 产 业 技 术 创 新 联 盟
关于召开联盟 2020 年度第一次理事会的通知

AITISA【2020】11 号

各会员单位：

为进一步加强联盟组织建设，更好地发挥联盟理事会的决策领导

作用，根据联盟相关规定和工作计划，经研究决定于 2020 年 08 月

14 日在苏州召开 2020 年度首次理事会。

现将有关事项通知如下：

会议时间：2020 年 08 月 14 日 18:00-19:00

会议地点：苏州国际博览中心 A馆二层 A202

地址：江苏省苏州工业园区苏州大道东 688 号

联系人：王 慧 15543659068、wanghui@aitisa.org

汪邦虎 13911003217、wbh@aitisa.org

注册参会：http://docreg.aitisa.org.cn/meetingreg/Default.aspx?id=1

特此通知，欢迎各理事单位派出代表参会。

中关村视听产业技术创新联盟

新一代人工智能产业技术创新战略联盟

2020 年 07 月 16 日

附件：会议日程

mailto:wanghui@aitisa.org
mailto:wbh@aitisa.org
http://docreg.aitisa.org.cn/meetingreg/Default.aspx?id=1

2020 年度第一次理事会

会议日程

时间：2020 年 08 月 14 日 18:00-19:00

地点：苏州国际博览中心 A馆二层 A202

时间 活动 主持人/报告人

18:00-18:10 参会代表签到

18:10-19:00

理事会

相关部门领导讲话

理事长开幕致辞 高文

联盟工作报告及 2019 年度审计后财务报告 黄铁军

审议《联盟关于举办经济实体管理办法》 张伟民

联盟成员组织开展抗击新冠疫情工作报告 李世鹏

形成会议决议 黄铁军

19:00 会议结束*自助晚餐